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2 Nisan 2011 cumartesi günü saat 20:00'de Japon Güzelliği ve Ustalığı konseri Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezi küçük salonda gerçekleşecek.

  

Konserin hazırlıklarına kasım ayında başlarken, bu konsere bahar konseri adını koymayı;
olabilirse her sene bahar ayında tekrarlayıp, zaman içinde geleneksel hale gelmesini
planlamıştık. Daha duyurusunu yapmamıştık; 11 Martta deprem ve tsunami Japonya'yı vurdu.

  

Japonya'dan gelmeyi ve konseri ertelmeyen Japonlardan  belki de yeni birşeyler öğreniyoruz.
Organizasyonu Türk Japon dayanışması adı altında yapmaya karar verdik. 18 Marttan itibaren
Dernek merkezimizde açacağımız taziye defterine Türkçe, Japonca ya da İngilizce mesajınızı
bırakabilirsiniz.  Taziye defterini 2 nisan günü konserden sonra Japonya'ya göndereceğiz.
Konsere gelirken origamiden kağıttan turnalar yapıp getirebilrisiniz, Japonya'da başlatılan
kampanyalardan birine göndermek üzere gönlünüzden kopan olursa, Omiya-san ile
gönderebileceğiz.

  

Konserin I. bölümünde Japonya'nın ikibin yıllık çalıgısı koto ile; Japonya'nın ilkbaharına
gideceğiz. İlkbahar şarkılarını Sendai'den yaşayan değerli misafirimiz soprano Kaori Omiya'dan
dinleyeceğiz.

  

Kaori Omiya'ya piyanoda Ali Aziz Dağdelen eşlik edecek.

  

2010 yılından beri İzmir'de yaşayan koto sanatçımız Atsuko Suetomi; İzmir'de bulunduğu
zaman içinde TRT'de görev yapmakta olan kanun sanatçımız Erol Gönüldaş ile çeşitli konserler
verdi. Koto ve kanun sanatçıları Türk ve Japon müziğinin ünlü eserlerini birlikte
seslendirecekler.

  

Konserin "Derin Güzellik" adını verdiğimiz II. bölümünde  modern koto müziğinin ustalık isteyen
eserlerini dinleyeceğiz. 

  

Programın arasında Japon kültürünün en bilinen, ama içeriği tam bilinmeyen çay seromonisi ile
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ilgili bir sunum olacak. Bayan Naomi Nagai sahneye davet edeceği 2 konuğa çay sunarak bu
seromoniyi gösterecek. Evsahibi ve misafir arasında geçen, konuşma olmayan bu ruhsal
sohbeti belki konserin atmosferinde biraz daha iyi anlayabileceksiniz.

  

Konser 243 kişilik küçük salonda ve  giriş davetiyelidir. Davetiyeleri Dernek Merkezimizden
alabilirsiniz.

  

Dernek merkezimiz  Cumhuriyet Bulvarı No:54 Büyük Kardiçalı İşhanı Kat:2 Daire 225 Konak
adresindedir.

  

Dernek Merkezimize aşağıda belirtilen saatler arasında açık olacaktır.

  

Cumartesi ve pazar : 12:00-17:00 

  

Salı ve çarşamba : 12:00-  20:30 

  

Pazartesi, cuma: 12:00 -17:00 

  

Perşembe : 10:00 - 17:00

  

Bu etkinlik ile ilgili facebook sayfamızı takip edebilirsiniz. 

  

http://www.facebook.com/#!/event.php?eid=208687062480126

  

Derneğimizin tüm etkinlikleri içinde facebook grubumuza üye olmanızı tavsiye ederiz.
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